
ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ 2016. година

Шаховски клуб

Место

Адреса

Председник Драган Илић телефон мобилни телефон

Секретар телефон мобилни телефон

Е-маил Клуба

Веб адреса

Број решења АПР БС 18503/2012

Матични број 17661132

Редни

број
Име и презиме играча ИД ФИДЕ

Титула/

Категорија
Датум рођења

Категорија

старости
Пол

1 Бранимир Максимовић  901490 ИМ 16-08-55 ветеран мушки

2 Ненад Панић 925799 МК 01-05-72 0 мушки

3 Владислав Живковић 902799 ФМ 09-01-53 ветеран мушки

4 Славиша Перић  908126 ИМ 27-10-53 ветеран мушки

5 Драган М Илић 901091 ИМ 30-05-59 ветеран мушки

6 Миломир Јевтић  944483 МК 13-04-60 ветеран мушки

7 Богдан Лалић  409081 ВМ 08-03-64 0 мушки
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ШАХОВСКИ САВЕЗ ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ

14000 ВАЉЕВО

Сарајевска 10

ВАЉЕВСКИ ШАХ КЛУБ 2005

страна 1 од 2



ФОРМУЛАР ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ 2016. година

ШАХОВСКИ САВЕЗ ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ

Редни

број

Име и презиме 

шаховских судија
Датум рођења Ранг

1 Драган М Илић 30-05-59 Национални (НА)
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Редни

број

Име и презиме 

спортских тренера
Датум рођења Број лиценце

1

2

3

4

5

Редни

број

Име и презиме

ФИДЕ тренера
Датум рођења Ранг

1

2

3

4

5

Масто и датум Име и презиме

Ранг

страна 2 од 2


